
Alle eingetragenen Marken sind Eigentum der zugehörigen Gesellschaft. Abbildun-
gen ähnlich. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. www.xilence.net

Red Wing PWM Series

80mm / 92 mm / 120mm
Produktfeatures
• Optimale Arbeitsleistung in jeder Situation
• Flüssigkeitsgelagerte Lüfter
• Luftstromoptimierte Rotorblätter
• PWM-Funktion

Technische Daten

Lüfterabmessungen

80mm

Anschlusstyp Lautstärke PWM Lüfterlager

80x80x25mm

92x92x25mm

120x120x25mm

92mm

120mm

4 PIN

4 PIN

4 PIN

20 dB

22 dB

28 dB

ja

ja 

ja

flüssigkeitsgelagert

flüssigkeitsgelagert

flüssigkeitsgelagert

Logistische Daten
Herstellernummer Artikelnummer

COO-XPF80.R.PWM

COO-XPF92.R.PWM

COO-XPF120.R.PWM

XF010

XF011

XF012

Luftdurchsatz Lüftergeschwindigkeit

21,8 CFM

32,1 CFM

57,9 CFM

1.800 RPM ± 10%

1.800 RPM ± 10%

1.500 RPM ± 10%

Lüfter

EAN Barcode

4044953102233

4044953102240

4044953102257




