

## Red Wing PWM Series



80mm / 92 mm / 120mm

### Produktfeatures

- Optimale Arbeitsleistung in jeder Situation
- Flüssigkeitsgelagerte Lüfter
- Luftstromoptimierte Rotorblätter
- PWM-Funktion

## Technische Daten

	Lüfterabmessungen	Anschlusstyp	Lautstärke	PWM	Lüfterlager	Luftdurchsatz	Lüftergeschwindigkeit
80mm	80x80x25mm	4 PIN	20 dB	ja	flüssigkeitsgelagert	21,8 CFM	1.800 RPM ± 10%
92mm	92x92x25mm	4 PIN	22 dB	ja	flüssigkeitsgelagert	32,1 CFM	1.800 RPM ± 10%
120mm	120x120x25mm	4 PIN	28 dB	ja	flüssigkeitsgelagert	57,9 CFM	1.500 RPM ± 10%

## Logistische Daten

Herstellernummer Artikelnummer EAN Barcode

COO-XPF80.R.PWM	XF010	4044953102233
COO-XPF92.R.PWM	XF011	4044953102240
COO-XPF120.R.PWM	XF012	4044953102257

